



PANIFICADORA CASA DO PÃO

RUA GOIÁS – CENTRO – BURITI DO TOCANTINS/TO

CNPJ Nº 14.708.863/0001-22



ORÇAMENTO REFERENTE A LANCHES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS/TO.

Venho através desta apresentar orçamento, com validade de trinta dias a partir da data de emissão.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BISCOITO DE QUEIJO	UNID	5500	R\$ 1,99	R\$ 10.945,00
2	BISCOITO DOCE	KG	165	R\$ 55,00	R\$ 9.075,00
3	BOLO DE BRIGADEIRO	KG	40	R\$ 74,50	R\$ 2.980,00
4	BOLO CACETE	UNID	600	R\$ 1,99	R\$ 1.194,00
5	BOLO CONFEITADO	KG	95	R\$ 75,99	R\$ 7.219,05
6	BOLO DE CENOURA C/ COBERTURA DE CHOCOLATE	KG	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
7	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA	KG	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
8	BOLO DE FÔRMA	KG	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
9	BOLO DE FORMINHA	KG	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
10	BOLO DE LARANJA	KG	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
11	BOLO DE MACAXEIRA	KG	80	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
12	BOLO DE MILHO	KG	80	R\$ 47,99	R\$ 3.839,20
13	BOLO DE POTE	UND	800	R\$ 10,99	R\$ 8.792,00
14	BOLO FRITO DE TAPIOCA	UND	2000	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
15	BOLO MANGULÃO	UND	80	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
16	BRIGADEIRO TRADICIONAL	UND	800	R\$ 5,99	R\$ 4.792,00
17	CUPCAKE RECHEADO	UND	400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
18	CUPCAKE SIMPLES	UND	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
19	ENROLADINHO DE QUEIJO ASSADO	UND	4000	R\$ 1,75	R\$ 7.000,00
20	ENROLADINHO DE SALSICHA ASSADO	UND	4000	R\$ 1,75	R\$ 7.000,00
21	MINI PIZZA DIVERSOS SABORES	UND	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
22	PANETONE DE FRUTAS DE 60 A 70G EMALADOS EM SACO ESPECIFICO DO PRODUTO	KG	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
23	PÃO DE FORMA	UND	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00

24	PÃO DE HOT DOG	UND	2000	R\$ 1,75	R\$ 3.500,00
25	PÃO DE QUEIJO	UND	4000	R\$ 1,99	R\$ 7.960,00
26	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO	UND	800	R\$ 5,99	R\$ 4.792,00
27	PÃO DOCE	UND	2000	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
28	PÃO FRANCÊS	UND	3600	R\$ 7,50	R\$ 27.000,00
29	PÃO TIPO LUA DE MEL COM RECHEIO	UND	400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
30	PIZZA GRANDE COM NO MÍNIMO 8 FATIAS DIVERSOS SABORES	UND	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
31	PUDIM	KG	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
32	ROSCA MOLHADA	UND	4000	R\$ 2,25	R\$ 9.000,00
33	ROSCA PRESTIGIO	UND	4000	R\$ 2,25	R\$ 9.000,00
34	SALGADO TIPO RABO DE TATU	UND	5000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
35	SALGADOS DE FESTA COM RECHEIOS VARIADOS. TIPO: CARNE BOVINA, FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO, SALSICHA.	UND	5000	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
36	SANDUICHE NATURAL	UND	400	R\$ 9,99	R\$ 3.996,00
37	SUCOS NATURAL DIVERSOS SABORES	LITRO	600	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
38	TORTA DE ABACAXI	KG	40	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
39	TORTA DE CHOCOLATE	KG	40	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
40	TORTAS COM RECHEIOS VARIADOS. TIPO: CARNE, BOVINA, FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO	KG	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00

Valor total do orçamento: 242.464,25 (duzentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)

Buriti do Tocantins, 25 de novembro de 2024.

14.708.863 ANDREIA ALVES RODRIGUES

Panificadora Casa do Pão